IBG{,,
oE G.3rÃôcôMPÁPÍrrHÂM

1O TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 031/2O22.HESLMB

TERMO ADITIVO AO CONTRATO NO 031/2022.
HESLMB, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO
COMPARTILHADA - IBGC, E A EMPRESA
MRS. cEsrÃo EMPRESARTAL LTDA.

Pelo presente lnstrumento, de um lado,

INSTITUTO BRASILEIRO OE GESTÃO COMPARTILHADA - IBGC, SOCiEdAdE CiViI

sem fins lucrativos, com personalidade jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
o no 21 .236.84510008-27 , qualificada como Organização Social pelo Decreto Estadual
no 9.553/19, com sede na Rua Jabaquara, no 61 , Qd. 06, Lt. 1 1 , Sala 02, Centro lnicial,
Sáo LuÍs de Montes Belos/GO, CEP: 76.100-000, neste ato representado na forma do
seu Estatuto Social, doravante denominada apenas como CONTRATANTE;

e, de outro lado MRS. GESTÂO EMPRESARIAL LTDA., pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ/MF sob o no 43.874.956/0001-25, com sede na Rua R-22, no

431, Qd. 10,Lt.24, Box b47, Sala Stay Coworking Café, Setor Oeste, Goiânia/Go,
neste ato representada por Mara Rubia Gonsalves de Souza, inscrita no CPF/MF sob
o no 136.046.208-21, doravante denominada apenas como CONTRATADA.

De comum acordo e pautadas pela boa-fé contratual insculpida no art. 422 do Código
Civil, as partes acima qualificadas resolvem aditivar o contrato em epígrafe, mediante
as seguintes cláusulas e condições:

cúusuLA PRTMETRA- DA ALTERAÇÃo Do cNpJ E ENDEREÇo

1. O presente termo aditivo tem por objeto a alteração do CNPJ e endereço do
CONTRATANTE, para que passe a constar os dados da filial do IBGC para a gestão
do Hospital Estadual de São Luís de Montes Belos Dr. Geraldo Landó, conforme
detalhado abaixo:

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO COMPARTILHADA - IBGC, SOCiEdAdE CiViI

sem fins lucrativos, com personalidade jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
o no 2í.236.845/0008.27, situado na Rua Jabaquara, no 6í, Qd.06, Lt. 11, Sala 02,
Centro lnicial, São Luís de Montes Belos/GO, CEP: 76.100-000.

cLÁusuLA SEGUNDA - DAS D|SPOSIÇÔES FtNA|S

2. Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do instrumento contratual
ora alterado, inclusive os itens não relacionados no presente aditivo contratual, ao
passo que são revogadas as disposiçóes em contrário.

Elaborado por Di Rezende Advocacia Página 1de 2

Rua João de AbÍeu, No 192,Qd. F8, 1t.49 E, Edifício Aton Business Style, sala 77- A, Setoí Oeste, Goiânia, coiás, Cep: 74120-1lO

2.í. O presentê aditivo contratual passa a surtir eÍeitos a partir da data de sua
assinatura.

IBG{.,
DE 6EsTÀO COM'A§ÍIIHÂDÂ

Para firmeza e como prova de terem entre si justos e avençados, e depois de lido e
achado conforme, as pades assinam o presente Aditivo, em 02 (duas) vias de igual teor
e forma, e subscritas também por 02 (duas) testêmunhas.

São Luís de Montes Belos, 01 de outubro de 2022.

LUOMYLLA BA5TO5 E

BARBOSA
MAQUEAfiÂ:88163695I 53

Aílinàdo dê Íomô disitôl p.r
LIJOMYLLÁ BÀíO5 E 84f,3o5Á
MAQUEASÀ:33163695151

INSTIÍUTO BRASILETRO DE GESTÃO COMPARTILHADA
CONTRATANTE

Hy,[!ll,:3|;l,,l,T i^1tr';,1,',i"Jüi,1l,lli TJ

MRS. GESTÃO EMPRESARIAL LTDA
CONTRATADA

Testemunhas:

í) 2l
Nome
CPF:

Nome tçN é<, a @,6 CPF:6rd 334t13 ) 2t

*As partes e testemunhas poderão assinar este documento de forma eletrônica,
em conformidade com a Lei Federal no 14.06312020.

Elaborado por Di Rezende Advocacia página 2 de 2
Rua Joáo de Abíeu, No 192,4d, F8, Lt. 49 E, Ediflcio Aton Business Style, sala 77- A, Setor O6te, coiánia, Goiás, Cep: 74120-l1O

'art,,Aá*4-